JEFERSON SHERMANN FERREIRA & CIA LTDA , indeferindo o recurso da mesma, 
mantendo desclassificação.

Nenhuma empresa se fez presente neste certame.
Aberto o envelope n° 02 ( dois ) da proposta da empresa habilitada 

RESTAURANTE E LANCHERIA 392 EIRELI vencedora com o valor R$ 901.462,18 
( novecentos e um mil   quatrocentos e sessenta e dois reais e dezoito centavos ).

PORTO XAVIER, EM 20 de Maio de 2022

FREDOLINO MENIN
Presidente

REGINA BECK
Secretário

JOCEMAR PAULO BARBOSA ORTIZ
Membro/Suplente

CLAUDIO WOLLENSCHLAGER
CW CONSTRUTORA LTDA

JEFERSON S. FERREIRA
JEFERSON SCHERMANN FERREIRA -